
Муниципальное общеобразовательное 
автономное учреждение «Средняя 
общеобразовательная школа №62» 

г. Оренбурга

П Р И К А З

от 24 февраля'2025 года №01/09-48
«Об отмене учебных занятий в 9 классах 
в связи с участием в пробном ОГЭ (ГВЭ) 
по математике 26.02.2025г.»

В соответствии с приказами министерства образования Оренбургской 
области от 28.01.2025 № 01-21/83 «О проведении пробных экзаменов по 
математике и русскому языку для обучающихся 9 классов», по 
образовательному учреждению от 22.02.2025 № 01/09-47 «О проведении 
пробных экзаменов по математике и русскому языку в форме ОГЭ и ГВЭ для 
обучающихся 9 классов в 2024 -  2025 учебном году» приказываю:

1. Отменить учебные занятия в 9 классах 26.02.2025г. в связи с участием в 
пробном ОГЭ (ГВЭ) по математике.

2. Диспетчеру Кударовой А.С. внести корректировку в расписание занятий 
обучающихся 9 классов с целью выполнения учебного плана по 
предметам.

4. Разместить данный приказ на официальном сайте образовательного 
учреждения.

Срок: до конца 3 четверти
3. Направить данный приказ для сведения АО «КШП «Огонек».

Ответственная: Каширина Н.К.

Ответственная: Земскова Т.Г.


